מידע מס' 16-0286-991 בעל מהימנות גבוהה וערכיות גבוהה
מאוד, מפרט התנהלות שלילית חמורה ומתוחכמת מצידו של האסיר. מדובר במידע מהעת האחרונה ממש.

גם הסקירה שכותרתה "קשרים פליליים" מצביעה על מסוכנות גבוהה מצידו של העותר, מסוכנות שמצדיקה את עמדת
הגורם הממליץ - המשטרה, והגורם המנהלי המחליט, שלא לאשר לעותר חופשות.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשע"ז, 25 ינואר 2017, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il